REQUERIMENTO N.º          /2016

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ – ESTADO

DE MINAS GERAIS.

A Vereadora infra-assinados, na forma regimental, vem à respeitável presença de

Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer e a inclusão na ordem do dia da

próxima reunião da presente proposição que solicita ao Excelentíssimo Prefeito do Município de

Unaí, Senhor Delvito Alves da Silva Filho, junto à secretaria municipal competente, providência no

sentido de determinar a instalação de alambrados na quadra de esportes da Praça Coreto localizada

no Bairro Nova Divinéia.

Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Unaí, 17 de fevereiro de 2016; 72° da Instalação do Município.

VEREADORA LUCIANA ALVES

PTB